



Øster Jølby Friskole • Søndervej 43 • 7950 Erslev
tlf. 97 74 12 36 • e-mail. kontor@ojf.dk • www.ojf.dk • CVR 13528012

Jul og Nytår 2023

Kære forældre

I ønskes alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår.

November og december har været meget begivenhedsrige her på Øster Jølby Friskole. Vi lagde ud med vores store julemarkeds-temauge, som sluttede med det store julemarked om torsdagen. Vi er glade for det store fremmøde, og det var nogle skønne timer, som vi havde sammen.

Julen har fyldt meget på skolen i år, hvor vi både har haft julemarked, juleklip, fælles julesang og juletræsfest. Hvis man ikke var kommet i julestemning d. 1. december, som kom man det hvert fald i løbet af december måned. Vi er glade for, at skolen kan danne rammer for så mange dejlige arrangementer, hvor både forældre, skole og Fribørnehuset er sammen.



Juletræsfest

Vores traditionsrige juletræsfest var rykket fra Det Ottekantede Forsamlingshus og ned på skolen. Det store og flotte rum i forsamlingshuset er noget særligt, men det giver også noget særligt at juletræsfesten foregår på skolen. Vi sad ganske vist tæt, men der var også flere tilmeldt end ved de sidste arrangementer i Det Ottekantede forsamlingshus. Vores oplevelse af årets juletræsfest var meget positiv, og skolen tog sig også ud fra sin hyggeligste side, da den var flot pyntet med julepynt og med stearinlys på bordene. Personalet og bestyrelsen skal evaluere arrangementet, men på nuværende tidspunkt har vi allerede modtaget mange positive tilbagemeldinger fra mange forældre.

Stor tak til alle jer, som har valgt at bruge nogle timer på skolen til vores arrangementer. Det er med til at styrke vores fællesskab omkring Øster Jølby Friskole og Fribørnehuset. Der skal også lyde en stor tak til alle de frivillige, som har hjulpet os med store og små opgaver ved vores arrangementer. Det sætter vi stor pris på.



ØSTER JØLBY
FRISKOLE

Øster Jølby Friskole • Søndervej 43 • 7950 Erslev
tlf. 97 74 12 36 • e-mail. kontor@ojf.dk • www.ojf.dk • CVR 13528012



Skolefester

Om ikke så længe kommer der indbydelser ud til skolefester på Øster Jølby Friskole. Der bliver afholdt 2 fester i januar. En fest for bh. – 3. klasse og en fest for 4. – 9. klasse. Eleverådet har stået for at planlægge festerne, og der er lagt op til, at januar ikke bliver en kedelig måned.

Skemaer

Der er nye skemaer som gælder fra første skoledag i det nye år. Skemaerne er vedhæftet. Husk tilbuddet om både frivillig krea, musik og skak. Musik og krea er om onsdagen kl 13.40 – 14.25 og skak er om torsdagen klokken 13.00 – 13.45.

Rengøring

Der er vedhæftet rengøringslister.

Kalender:

Husk at følge med i skolens kalender: <https://ojf.dk/om-skolen/arrangementer.html>